
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

22.12.2018 00:00 - 22.12.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

280608032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Babylon, Babylon 22. 12. 2018 4:35:00 Likvidace 3 stromů padlých přes silnici.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
280637032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, 

Horažďovice, K Loretě, Strakonická 883
22. 12. 2018 14:45:03 Jednotka vyjela zajistit utržené vánoční osvětlení, které viselo pouze na elektrickém 

kabelu.

Stanice Horažďovice

280638032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, 
Horažďovice, K Loretě, Strakonická 170

22. 12. 2018 15:15:51 Jednotka vyjela zajistit utržené vánoční osvětlení, které viselo pouze na elektrickém 
kabelu.

Stanice Horažďovice

280644032 TECHNICKÁ POMOC-PŘÍPRAVA PLOCHY PRO VRTULNÍK LZS;Klatovy, Horažďovice, 
Horažďovice, K Loretě

22. 12. 2018 16:23:48 Jednotka zajistila místo pro bezpečné přistání vrtulníku LZS.

Stanice Horažďovice

Okres Plzeň-město
280607032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 

Plzeň 1, Severní Předměstí, Záhorsko, Pod Záhorskem 674/22
22. 12. 2018 4:27:05 Jednotka vyjela otevřít byt, ve kterém se nacházela zraněná osoba. Hasiči se do bytu 

dostali pomocí výškové techniky a zraněnou osobu předali do péče ZZS.

Stanice Plzeň Střed

280631032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Sídliště Slovany, náměstí Generála Píky 
2703/27, Galerie Slovany Plzeň

22. 12. 2018 14:03:13 Jednotka vyjela na pomoc dětem uvězněným ve výtahu.

Stanice Plzeň Slovany

280632032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
Zelený trojúhelník, Univerzitní 11 a

22. 12. 2018 14:27:15 Nehoda jednoho OA, zranění 1 osoby.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
280640032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk 22. 12. 2018 15:33:28 Nehoda 1 OA, které skončilo na střeše. Při nehodě došlo ke zranění jedné osoby. 

Nedaleko této události došlo k další nehodě 2 osobních aut, při které byly zraněny 2 
osoby.

Stanice Nepomuk

280641032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Třebčice, Třebčice 22. 12. 2018 15:52:52 Požár osobního auta (v motorové části). Škoda 5 000 Kč.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Nepomuk

Kasejovice

Nepomuk

Okres Plzeň-sever
280619032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Žihle, Nový Dvůr 2 22. 12. 2018 12:55:24 Likvidace 2 stromů padlých přes silnici.

Tisk: 23. 12. 2018 0:03 1 2Strana /Přihlášen: Ing. Michal Ulč



Žihle

280656032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice 22. 12. 2018 22:44:06 Úmyslně založený požár vraku osobního auta, škoda 3 000 Kč.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Nýřany

Vejprnice

Okres Tachov
280620032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Bor, Holostřevy 22. 12. 2018 12:59:01 Nehoda jednoho OA, 1 zraněná osoba.

Stanice Stříbro

0

HASIČI

12

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 7Zachráněných:

0

8

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

5 0

12

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

22.12.2018 00:00 - 22.12.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 23. 12. 2018 0:03 2 2Strana /Přihlášen: Ing. Michal Ulč


